[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO N°. 027/2010.

Monte Azul Paulista, 23 de Fevereiro de 2010.

ILMO. SENHOR

FLORENTINO IRINEU SACHETIM JUNIOR,

DD. SECRETÁRIO MUNICIPAL DO DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, TECNOLÓGICO E AGROPECUÁRIO.

NESTA.

Nos termos do Artigo 265, § 2° do Regimento Interno desta Casa de Leis, vimos por meio deste, CONVOCAR Vossa Senhoria à comparecer nesta Câmara Municipal, dia e horário a ser fixado por V.Sra., conforme Artigo 266 do mesmo Regimento Interno, para fins de prestar esclarecimentos sobre a Secretaria em que se encontra sob seu comando, ou sejam, quais as metas, planos, o que irá oferecer para nosso município em nível de crescimento e geração de empregos, bem como ações voltadas para a agricultura e citricultura, em especial.

Sem mais para o momento, e, esperando contar com a atenção de Vossa Senhoria no atendimento do presente, apresentamos nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

...............................................................................

MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.